ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                              тел. /факс: (347) 282-01-27

Решение № 181/16
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 9 в порядке самовыдвижения Карашвили Левана Отаровича

Уфа                                                                                                                     26 июля 2016 г.
«18» ч. «24» мин.

Рассмотрев документы, представленные 26 июля 2016 года в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатом в депутаты Карашвили Леваном Отаровичем, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 9 в порядке самовыдвижения на регистрацию доверенных лиц:
- Хамзиной Елизаветы Руслановны;
- Кутушевой Лианы Маратовны, в соответствии со статьями 23, 24, 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з (далее-Кодекс),

Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан установила:
 В соответствии со статей 55 Кодекса кандидат в депутаты представительных органов муниципальных образований, на должность выборных должностных лиц местного самоуправления вправе назначить не более 5 доверенных лиц. Согласно представленным кандидатом в депутаты Карашвили Л.О. документам о назначении доверенных лиц, ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 55 Кодекса не имеется.
На основании изложенного выше, руководствуясь ст.55 Кодекса, Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 9 в порядке самовыдвижения Карашвили Левана Отаровича следующих лиц:
- Хамзину Елизавету Руслановну;
- Кутушеву Лиану Маратовну.
2. Выдать удостоверение доверенного лица установленного образца следующим лицам:
- Хамзиной Елизавете Руслановне;
- Кутушевой Лиане Маратовне.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                                              Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                                                Р.М. Тухватшин

[bookmark: _GoBack]
1